
UCHWAŁA NR III/27/18
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 poz. 995 z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Wrocławskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu 
Wrocławskiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego z późn. zm. 
(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5122), wprowadza się następującą zmianę: 

§ 30. otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 30. Rada powołuje następujące komisje stałe:

1) Komisję Rewizyjną,

2) Komisję Bezpieczeństwa Obywateli,

3) Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska,

4) Komisję Budżetu i Mienia,

5) Komisję Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej,

6) Komisję Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej,

7) Komisję Transportu, Dróg i Komunikacji,

8) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wrocławskiego

Piotr Chmurzyński

Id: 2B30326F-709B-4C9B-AFCB-1E79D2649BD2. Podpisany Strona 1




